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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 4 مرد جوان 
که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، 
خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سردار »محمد گودرزی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: نهم مهر ماه عملیات 
کلانتری 114 غیاثی در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »17 شهریور« تهران بودند که چندین نفر اهالی 
محل کسبه‌های محل به اینجانبان مراجعه کرده و اظهار 
داشته در این خیابان سارقین قاپ زن رفت و آمد میکنند.

وی گفت: در همین حین موتورسواری به طرف 
شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با 
تهدید سلاح سرد از وی اقدام به سرقت تلفن همراه وی 
کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری قاپ زن وارد 
عمل شدند و متهم به محض رویت خودروی گشت با 

موتورسیکلت از محل متواری شد.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و وی در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های 
بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد و یک عدد اسپری 

اشک آور کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد:با بازجویی از متهم پاتوق باند سارقین شناسایی و 
ماموران کلانتری 114 غیاثی به محل اعزام و 3 نفر دیگر از 
باند سارقین را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.سردار 
گودرزی در پایان با اشاره به سوابق فراوان متهمان در امر 
سرقت خاطرنشان کرد :هر 4 متهم به جرم خود مبنی 
بر 30 فقره سرقت و زورگیری با همکاری یکدیگر اعتراف 
کردند و متهمان به همراه پرونده در اختیار مراجع قضایی 

قرار گرفتند.

دستگیری باند سارقین غیاثی 

دپوی 100 میلیارد تومانی
کالای قاچاق در ری لو رفت 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی انبار لوازم‌خانگی صنعتی قاچاق 
به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد تومان خبر داد.  سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
در گفت‌وگو با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در اجرای تدابیر فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ مبنی بر مبارزه قاطعانه با قاچاق کالا در تمامی اصناف و حمایت از 
تولید داخلی تیم مبارزه با قاچاق شهرستان ری تشکیل شد.وی افزود: در بازرسی 
از انبارها بر اساس منابعی که در اختیار داشتیم، یکی از بزرگترین انبارهای بخش 

کهریزک که اقدام به نگهداری کالای قاچاق کرده بود، شناسایی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه گفت: انبار مذکور در بازرسی‌های 
اولیه هیچ‌گونه مدرکی مبنی بر ثبت کالا در سامانه جامع انبارداران و کالا از راه 
قانونی به بازرسان ارائه نکرده است.سرهنگ طرهانی تصریح کرد: با هماهنگی 
دستگاه قضائی انبار مذکور جهت بررسی بیشتر پلمب شد و گزارش نهایی پس 

از بررسی کامل اعلام می‌شود.
وی ادامه داد: بر اساس برآوردهای صورت گرفته اقلام موجود در این انبار 
شامل لوازم‌خانگی، لوازم صنعتی، خوراکی و پارچه به ارزش تقریبی بیش از 
100 میلیارد تومان است.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با دعوت از 
سایر دستگاه‌ها برای برخورد با انبارهای متخلف خاطرنشان کرد: به انباردارانی 
که سودای مشارکت در احتکار یا دپو‌ کالاهای قاچاق را دارند هشدار می‌دهیم 
که پلیس با هرگونه تخلف در زمینه قاچاق یا احتکار کالا برخورد جدی خواهد 
داشت. فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از اجرای طرح مقابله با سرقت 
و مالخران در سطح شهرستان ری و دستگیری 61 سارق و 21 مالخر و کشف 
اموال مسروقه، خبر داد.  سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« صبح دیروز در حاشیه 
نمایشگاه طرح برخورد با سارقین و مالخران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
در اجرای تدابیر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، سومین طرح مقابله و مبارزه با 
مالخران و سارقین و همچنین مالخران اموال مسروقه آغاز کرد.وی افزود: در این 
مرحله از طرح ۱۷۳ مجرم در جرائم مختلف دستگیر شدند که 61 نفر از دستگیر 
شدگان سارق و 21 نفر مالخر بودند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه 
گفت: اگر مالخران نباشند سرقت‌ها نیز کاهش می‌یابد زیرا که امکان فروش مال 

مسروقه کاهش داشته و جایگاهی برای فروش اجناس سرقتی نیست.
سرهنگ طرهانی تصریح کرد: در اجرای این طرح تیم سارقان طلاجات بانوان 
نیز شناسایی شد که با شناسایی بانوان در محل‌‍‌های خلوت اقدام به زورگیری 
و سرقت طلا و جواهرات بانوان کرده بودند، لذا متهمان پس از دستگیری از 
سوی مالباختگان شناسایی و جهت رسیدگی به مقام قضایی معرفی خواهند 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان ضمن قدردانی از تمامی شهروندان 
بابت همکاری به موقع با پلیس خاطرنشان کرد: با هرگونه اخبار و اطلاعاتی که 
موجب ناامنی و اخلال در نظم برای مردم شود به جدیت، قاطعانه و سرسختانه 
برخورد خواهد شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از کشف مقادیر 
زیادی کالای قاچاق به ارزش حدودی80 میلیارد ریال و دستگیری یک متهم 

در این رابطه، خبر داد. 
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« بیان داشت: 
تیم اطلاعات کلانتری 177 خاورشهر این فرماندهی با رصد هوشمندانه و 
کسب خبری مبنی دپوی کالاهای قاچاق در یک انبار در محدوده »خاورشهر«، 
شناسایی محل دپوی این کالاها در دستور کار عوامل کلانتری 177 قرار گرفت.

وي افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران کلانتری خاورشهر موفق به 
شناسایی محل دقیق دپوی کالاهای قاچاق در محدوده روستای »زمان آباد« 
شدند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: پس از هماهنگی‌های قضائی تیمی 
از عوامل عملیات کلانتری 177 خاورشهر در هشتم مهر ماه 1402 عملیات 
خود را اجرایی کرده و با حضور در محل این انبار و در بررسی‌های بیشتر از این 
مکان 40 کارتن سروین قاشق و چنگال، 20 کارتن سرویس کارد آشپزخانه، 40 
عدد قابلمه، 62 کارتن چای ساز، 160 عدد کتری برقی و ... به صورت قاچاق، 
فاقد مدارک و مستندات قانونی را کشف کردند. سرهنگ طرهانی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 80 میلیارد ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: 
در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

»دکتر عقاب« دستگیر شد
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: با هوشیاری و 
رصد اطلاعاتی بخش فضای مجازی یگان حفاظت محیط زیست استان تهران، 
قاچاقچی گونه‌های حیات وحش ملقب به »دکتر عقاب« که از طرق مختلف 
به‌ویژه آگهی در فضای مجازی اقدام به فروش گونه‌های ارزشمند و نادر حیات 

وحش ایران به‌خصوص پرندگان شکاری می‌کرد، دستگیر شد.
به گزارش ایسنا فرهاد زندی در تشریح این خبر با اشاره به اینکه این فرد 
متخلف و سابقه‌دار با اقدام به درج آگهی و نمایش‌های خاص، گونه‌های ممنوعه 
و درحال انقراض و یا حمایت شده را خرید و فروش می‌کرد، افزود: پس از اخذ 
دستور قضایی، ماموران اجرایی محیط زیست ضمن ورود به سکونتگاه این فرد، 

اقدام به بازرسی محل و دستگیری متخلف کردند.
وی با تاکید بر اینکه محل نگهداری گونه‌های حیات وحش توسط این فرد از 
مدتی قبل با هماهنگی‌های لازم تحت نظر و رصد یگان حفاظت محیط زیست 
استان تهران بود، تصریح کرد: ماموران در بازرسی از سکونتگاه این متخلف 
هفت گونه همچون بالابان، عقاب طلایی، عقاب پرپا، لیل، راکون، گربه وحشی 
همچنین چهار تاکسیدرمی از گونه‌های بالابان، شاهین، ترمتای به همراه پنج 

عدد چشم‌بند مخصوص حمل پرندگان شکاری را کشف و ضبط کردند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران با بیان اینکه این متخلف 
ملقب به »دکتر عقاب« بوده و فعالیت گسترده‌ای در فضای مجازی داشته است، 
اظهارکرد: فرد دستگیر شده در فضای مجازی ضمن نمایش گونه‌های حیات 
وحش و پرندگان کمیاب، اقدام به خرید و فروش و قاچاق گونه‌ها به کشورهای 

حاشیه خلیج فارس می‌کرد.

توقف دو دستگاه موتور سیکلت سنگین در آزادراه 
سرپرست پلیس راه تهران بزرگ از توقیف 2 دستگاه موتورسیکلت سنگین 
1300 سی سی؛ در آزادراه تهران شمال خبر داد و گفت : ورود و تردد 

موتورسیکلت به تمامی آزاد راه‌ها ممنوع است. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »ابراهیم ارزانی«، سرپرست پلیس 
راه تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: روز گذشته در راستای کنترل و برخورد 
با تخلفات موتورسیکلت سوارها، ماموران این پلیس موفق به توقیف 2 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین 1300 سی سی، که به صورت غیر قانونی وارد آزادراه 
تهران - شمال شده بودند، شدند. این مقام انتظامی با اشاره به این که هر 2 
دستگاه موتورسیکلت برای رسیدگی قانونی به پارکینگ منتقل شدند، تصریح 
کرد: موتورسواران می‌باید، همواره مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کرده 
و از ورود به آزادراه‌ها خودداری کنند.وی همچنین افزود: تردد موتور سیکلت 
سنگین در کلیه معابر شهری و جاده ای ممنوع می‌باشد چرا که با توجه به 
خطر پذیری این نوع وسیله نقلیه، تردد در جاده‌ها در واقع به استقبال مرگ 

رفتن است.

دستگیری سارق محتویات خودرو مجیدیه 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه 
دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده مجیدیه خبر داد و گفت: متهم به 10 

فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ » امیر هوشنگ امیری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: 
در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص 
سرقت از محتویات خودرو در محدوده »مجیدیه« پیگیری موضوع سریعاً به 

صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 190 مجیدیه قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری 
برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و 
محتویات داخل صندوق از قبیل جک و ضبط و لاستیک زاپاس آن را به سرقت 
می‌برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: هشتم مهر ماه مأموران کلانتری 
مجیدیه با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، هویت و 

مخفیگاه سارق را که از سارقان سابقه دار میباشد، شناسایی شد.
سرهنگ امیری گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در 
روز شنبه متهم را در محدوده اتوبان »رسالت« مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
تصريح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت محتویات 

داخل خودرو در محدوده »مجیدیه » اعتراف كرد. 

دستگیری سارق اماکن خصوصی در»لتیان« 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق سابقه دار اماکن 

خصوصی در محدوده »لتیان« تهران خبر داد. 
سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: هشتم 
مهر ماه با وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در محدوده »لتیان« تهران 
رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 165 

لتیان قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند.
وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار متهم شناسایی شد که در ادامه نیز مشخص شد 
وی از افراد سابقه دار است. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران عنوان کرد: 
تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم بلا فاصله با حکم قضایی مربوطه 
به منزل شخص وارد شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که 
از منزل متهم ابزارآلاتی از قبیل دریل هیلتی سنگ فرز و یک سلاح گرم کلت 

کمری گازی به همراه سه عدد کپسول گاز مربوطه از متهم کشف گردید.

دستگیری سارق موتورسیکلت هنگام پرسه زنی
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق موتورسیکلت 

هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »کیانوش نظری« سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: نهم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 161 ابوذر در محدوده خیابان »سامت« 
تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار 
نامتعارف از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل 
به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای می‌باشد که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.  این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف 
و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ نظری خاطرنشان کرد: با استعلام 
گیری ازچهره متهم مشخص شد متهم تحت تعقیب قضایی می‌باشد و پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت 

و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد. 

زورگیری 2 مرد جوان در خیابان فلسطین 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از زورگیری 2 مرد جوان که از 
شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان 

دارای سوابق متعدد زورگیری و شرارت هستند. 
سرهنگ » کیومرث حسنوند« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت: روز هشتم مهر ماه سال جاری عملیات کلانتری 107 
فلسطین در حال گشت زنی در محدوده خیابان »طالقانی« تهران بودند که به 
یک موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی 

می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی حمله ور و با تهدید 
سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت خودروی گشت با 
موتورسیکلت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی با استفاده قانون 
بکارگیری ساح موتورسیکلت متهمان متوقف و یک متهم دستگیر و دیگری 

متواری شد، در بازرسی بدنی متهم 2 قبضه سلاح سرد کشف شد.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 28 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و با استعلام از 

سابقه متهم مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد زورگیری می‌باشد.

اخبار کوتاه
آگاهی  پلیس  رئیس  گروه حوادث: 
پایتخت از شناسایی و انهدام باند فروش نوزاد 

در مرکز شهر تهران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: اوایل مردادماه 
سال جاری خبری از سوی اداره ثبت احوال 
مرکزی شهر تهران مبنی بر ارائه گواهی 
ولادت مشکوک به جعل به اداره پلیس آگاهی 
تهران بزرگ وصول و موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان اداره سیزدهم 
بلافاصله با اعزام اکیپی از ماموران با توجه 
به مشهود بودن جرم، متهم را دستگیر و 
به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
انتقال دادند.این مقام انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه با 
توجه به اسناد موجود صراحتا اقرار داشت؛ 
پس از گذشت چند سال از زندگی مشترک 
با همسرم در امر فرزندآوری ناموفق بودیم و 
علی رغم معالجات پزشکی نتیجه‌ای حاصل 
نشد تا اینکه با مشورت یکی از آشنایان به 
ناچار نزد شخصی رفته و نوزادي را به قيمت 
توافقي 200 ميليون تومان خريداري و مقرر 
شد شناسنامه‌اي بنام من و همسرم تهيه و 

تنظيم شود.
سردار ولی پور گودرزی در ادامه عنوان کرد: 
با اقرار صریح متهم، و انجام تحقیقات پلیسی 
مشخص شد 3 نفر خانم ناشناس، بعد از 9 
ماه، نوزاد را در محدوده یکی از شهرستان‌های 
حومه تهران در ازاي دريافت 7 قطعه سکه 
تمام بهار آزادي به متهمين تحويل داده اند.
این مقام ارشد انتظامی متذکر شد: پس از آن 
کارآگاهان با استفاده از فنون پلیسی موفق 
شدند با استفاده از اقدامات اطلاعاتی و میدانی 
هویت و مخفیگاه متهم جاعل را شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به 
اداره سیزدهم دلالت دادند. دیگر متهمان با 
استفاده از اقدامات اطلاعاتی حین جابه جایی 
2 نوزاد در مرکز شهر تهران دستگیر و به اداره 

سیزدهم انتقال داده شدند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
با بیان اینکه متهمین جاعل در بازجویی‌های 
اولیه با توجه به مستندات موجود به بزه 
انتسابی اقرار کردند، خاطرنشان کرد: متهمین 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی به 

زندان منتقل شدند.
کلاهبرداری 20 میلیارد ریالی با 

ترفند اخذ ویزا
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در شرق استان 
تهران خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار«علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
کلاهبرداری و وصول شکایت شاکی به پلیس، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: خانم میانسالی به اداره سیزدهم 
مراجعه و اظهار داشت؛ از طریق یکی از 
شبکه‌های فضای مجازی فردی که مدعی 
بود مهندس کشتی است آشنا شده است و 
و ارتباط وی با متهم  به قصد ازدواج تداوم 
یافته است تا اینکه در این فاصله متهم با 
اطلاع از اينکه پسر این زن میانسال در شهر 
تورنتو کانادا زندگي مي کند و این زن نيز 
قصد عزيمت به تورنتو را دارد وليکن قادر به 
اخذ ويزاي توريستي براي دخترش که با وي 
زندگي مي کند نيست خودش را مهندس 
کشتي و ساکن تورنتو معرفي کرده ست و 
مدعی بوده که می‌تواند با روابطی که در کشور 

کانادا دارد برای وی ویزا دریافت کند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
شاکی در ادامه گفت؛ حدود 40 روز بعد متهم 
طي تماس تلفني به وی اعلام مي کند که از 
ترکيه به تهران آمده و با قطار به شيراز مي 
رود تا به اتفاق شاکيه و دخترش به کانادا 
عزيمت نمايند و شاکيه را مجاب به تبديل کل 

دارايي‌هايش به دلار و يورو مي کند. 
بعد از انجام اين کار متهم به نزد مال 
باخته مراجعه و با تحويل دو برگ بليط که 
بعداً مشخص مي شود جعلي بوده اند، با جلب 
اعتماد، شاکي کلیه دلارها و سکه‌هاي خود 
را در اختيار متهم قرار مي دهد و پس از آن 

متهم متواري مي گردد.
سردار ولی پور گودرزی در ادامه عنوان 
کرد: کارآگاهان با توجه به وجود سرنخ‌هایی 
با استفاده از اقدامات اطلاعاتی و روش‌های 
نوین کشف جرم هویت و محل تردد متهم 
را مشاهده و مخفیگاه وی را در شرق استان 
تهران شناسایی می‌کنند و کارآگاهان با 
تیزهوشی کامل موفق شدند علی رغم 
مقاومت متهم، وی را دستگیر و به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی انتقال دهند. وی در 
پایان با بیان اینکه متهم پس از دستگیری 
به ارتکاب جرم و کلاهبرداری اعتراف نمود، 
خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضایی، به زندان منتقل شد و 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری 

شده را 20 میلیارد ریال اعلام کردند.
به دام افتادن موبایل قاپ در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین از 
دستگيري كي سارق حرفه‌ای موبایل قاپ و 

كشف 50 فقره پرونده سرقت خبر داد. 
سردار »علي ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران در گفت‌وگو با پايگاه 
خبري پليس با تاکید بر اینکه مقابله با 
سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را 
می‌طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطع پلیس 
با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنها و از 
طرفی ارتقاء سطح آگاهی عمومی با تشدید 
وقوع  پیشگیرانه، موجب کاهش  اقدامات 

سرقت می‌شود.
وی در ادامه گفت: در پي وقوع یک 
فقره موبایل قاپی توسط راكب كي دستگاه 

موتورسكيلت و دستگیری سارق توسط 
ماموران کلانتری نارمک در لحظه سرقت، 
متهم برای کشف جزئیات پرونده و سایر 
جرائم احتمالی در اختیار پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهی استان تهران اذعان 
داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت با 
انجام اقدامات فني و پی جوئی‌های پلیسی به 
دست آوردند متهم سابقه دار بوده و به دفعات 
مختلف با ارتکاب سرقت تحمل کیفر داشته 
است ولیکن با رهایی از زندان مجددا مرتکب 

سرقت شده است. 
این مقام ارشد انتظامی افزود: با تجمیع 
پرونده‌های مشابه و پی جوئی‌های انتظامی، 
متهم به 50 فقره سرقت تلفن همراه به 
روش موبایل قاپی اعتراف و با دعوت شاکیان 
پرونده، کلیه مال باختگان این فرد را به عنوان 
سارق تلفن همراه خود شناسایی کردند.سردار 
گودرزی در خاتمه با اشاره به اینکه متهم به 
همراه 50 شاکی به مراجع قضائی معرفی شد 
تاکید کرد: تامين و ارتقاء امنيت همواره كيي 

از دغدغه‌هاي اصلي مجموعه انتظامي است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

شناسایی و انهدام باند فروش نوزاد در مرکز شهر تهران 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای 140260301041000712 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی فشمی به شناسنامه شماره 15 دارای کد ملی0453134319 
در  واقع  اصلی  از36  فرعی   115 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت339/78  به  ششدانگ  از  قسمتی  در  عبدالعظیم  فرزند  شمیرانات  از  صادره 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات اداره راه شهرسازی به شماره نامه 1396/990/61676 /ص 
مورخ1396/11/18 مبنی بر دایر باغ بودن رقبه و نامه وارده اداره منابع طبیعی به شماره 1396/37/67/692 مورخ1396/3/16 تایید مستثنیات 
به مساحت330/69 متر  و مجددا با توجه به مغایرت مساحت نقشه و گزارش مجددا مکاتبه شد که اداره منابع طبیعی در پاسخ به شماره نامه 
1402/03163530 مورخ 1402/4/19 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت339/78 متر و نامه سازمان آب شمیرانات مبنی بر اینکه عدم تداخل 
با بستر و اینکه کل پلاک در حریم 150 متری رود خانه فشم قرار دارد به شماره نامه 1396/2058/421/ص مورخ 1395/12/28 را با حدود ذیل 
صادر می نماید شمالا به طور منکسر اول دیواریست به طول 4/02 متر فنس است به طول14/86 متر دیواریست به طول های 4/58 و3/94 
و3/77 متر و3/01 متر و چهارم فنس است به طول10/03 متر به پلاک 3206 مفروز از پلاک 115 فرعی شرقا به صورت منکسر به طول های3/62 
و5/2 مزریست به نهر عموم جنوبا به طور منعکس اول ذیواریست به طولهای12/66 متر و 3/12 متر و 8/39 متر دوم فنس است به طول13/64 
متر و سوم دیواریست به طول 4/06 متر به باقیمانده پلاک 115 فرعی غربا دیواریست به طول7/32 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13179 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000710 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
به شناسنامه شماره 8 دارای کد ملی  امین عباسی فشمی  مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
0453272861  صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت 426/19 متر مربع پلاک شماره  115 فرعی 
از36 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص 
مورخ1395/12/28 مبنی بر قرار گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گرفتن پلاک در 
محدوده شهر فشم و نامه اداره راه شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع 
طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت 
مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به شماره پاسخ 14023163849 مورخ 1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 
متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به وصول 4/06 متر دوم فنس است به طول 13/64 
متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به باقیمانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول 11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا 
اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی و دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به 
طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند   بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 14026031041000711 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا عباسی فشمی به شناسنامه شماره دارای کد ملی 
0440563682 صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت426/19 متر مربع پلاک شماره 115 فرعی 
از36 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ 
1395/12/28 مبنی بر قرار گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گر فتن پلاک در محدوده 
شهر فشم و نامه اداره راه شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی 
بر تایید مستثنیات 413/41 متر مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات 
اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به شماره پاسخ 14023163849 مورخ1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل 
گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به طول 4/06 متر دوم فنس است به طول13/64 متر سوم 
اول  نهر عموم جنوبا منکسرا  به  متر  به طول11/18  باقمیانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر  به  متر  به طول مجموع 24/17  دیواریست 
دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی و دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 
11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000356 مورخ1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی میرمحمد حسینی به شناسنامه شماره 1008 دارای کد ملی0450842241 صادره از تهران فرزند 
نامه افراز شماره  بشیر در قسمتی از ششدانگ به میزان5960 سهم از14900 سهم مشاع 18500 سهم کل در شش دانگ قطعه دوم افرازی برابر سند تقسیم 
5/12/1354-30876 تنظیمی در دفتر 16 قلهک از پلاک شماره225 فرعی از36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و 
رای خود را پس از اخذ پاسخ مکاتبات از اداره اب شمیرانات به شماره 96/822/421/ص مورخ 1396/6/7 مبنی بر عدم تداخل با ابهای سطحی و قرار داشتن کل 
پلاک در حریم کیفی می باشد که بنا بر اعلام اداره آب از صدور سند هر گونه اعیان واقع در حریم مذکور خودداری گردد و همچنین نامه اداره منابع طبیعی مبنی 
بر140105240613 مورخ1401/7/6 مبنی بر تایید مستثنیات همچنین نامه اداره راه و شهرسازی شمیرانات مبنی بر تایید رقبه بعنوان دایر ساختمان به شماره 
99/610/53/ص مورخ1401/1/27 تایید و به عنوان یک قطعه زمین با بنا احداثی با حدود ذیل صادر می نماید شمالا دیواریست بطول12/65 متر به کوچه 5 متری 
احداثی شرقا درب و دیواریست به طول21/70 متر به خیابان اصلی جنوبا دیواریست به طول4/80 متر به دره غربا اول به طول13/25 متر دیواریست به قطعه سوم 
تفکیکی باقیمانده از پلاک225 فرعی دوم به طول9/30 دیواریست به کوچه احداثی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13174 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002216 مورخه 1402/6/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل نوروزی 
فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه 0012541117 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96 
متر مربع در قسمتی از پلاک 1262 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا فرمانفرمائیان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/25
13482رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی 217385 مربوط به پلاک 36389 فرعی از3526 اصلی بخش 3 تهران 

ششدانگ یک قطعه اپارتمان اداری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36389 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 79 در طبقه 06 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 118/45 متر مربع که 18/11 متر 
مربع آن مساحت دو بالکن است در شمال مورد تفکیک پارکینگ قطعه 34 به مساحت 14 واقع در طبقه -2 مالکیت پریسا گرجی بند پی 
فرزند افراسیاب شماره شناسنامه 525 تاریخ تولد دارای شماره ملی 2709280469 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن 
سهم یک سهم از5 سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ 1392/02/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
217385 سری سال که در صفحه 314 دفتر املاک جلد795 ذیل شماره 118613 ثبت گردیده است مالکیت فریبا گرجی بندپی فرزند 
افراسیاب شماره شناسنامه 252 تاریخ تولد دارای شماره ملی 0043797369 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن سهم 
یک سهم از 5 سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ 1392/2/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی217385 
سری سال که در صفحه 314 دفتر املاک  جلد795 ذیل شماره 118613 ثبت گردیده است مالکیت عمید گرجی بندپی فرزند افراسیاب 
شماره شناسنامه 1380 تاریخ تولد دارای شماره ملی 0043775063 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم 2 سهم از5 
سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت48737 تاریخ 1392/2/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 217385 سری سال که 
در صفحه 314 دفتر املاک جلد795 ذیل شماره 118613 ثبت گردیده است مالکیت فریده گرجی بندپی فرزند افراسیاب شماره شناسنامه 
347 تاریخ تولد دارای شماره ملی5689723215 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم یک سهم از 5 سهم شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ 1392/2/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 217385 سری سال که در صفحه 
314 دفتر املاک جلد795 ذیل شماره118613 ثبت گردیده است سپس خانمها پریسا و زهرا گرجی بند پی با اعلام اینکه اصل سند مشاعی 
در نزد آقای عمید گرجی بندپی می باشد. بنابراین با ارسال اخطاریه به ایشان اعلام که اصل سند مالکیت مشاعی مربوطه در ید خود را می 
بایست ارایه تا پس از اصلاح به نامبرده عودت گردد به همین خاطر با صدور اخطاریه اداری شماره 1049011004 مورخ 1402/6/6 که توسط 
اداره پست در مورخ 1402/6/13 به نامبرده ابلاغ قانونی گردیده که عین سند مالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید 
که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت مربوطه استنکاف نموده است از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند مزبور به دفاتر اسناد رسمی اعلام و 

سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.
13478 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی مزایده اتومبیل پرونده اجرایی کلاسه 140200123
از ششدانگ یک دستگاه سایپا کاربری سواری زیر کاربری سواری سیستم  پرونده مقدار یک دانگ  حسب درخواست خانم زهرا کارگر خوش طلعت بستانکار 
 VIN شماره بدنه نوع رنگ روغنی رنگ اصلی سفید رنگ فرعی سفید M15/9004508شماره موتور NAS831100L5880069 شماره شاسی SAINA سایپا تیپ
NAS831100L5880069 سال تولید 1399 متعلق به آقای دانیال رسولیان بدهکار پرونده اجرایی مذکور به شماره انتظامی78 ایران-219 ل45 به موجب سند تعهدی 
شماره 46962 مورخ 1401/10/21 دفتر اسناد رسمی1338 تهران به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجراییه شده و پنج دانگ دیگر به نام خانم زهرا کارگر خوش 
طلعت بستانکار پرونده می باشد و پرونده امر بکلاسه فوق الذکر در این اداره تشکیل گردیده است که به استناد نامه شماره 140298601012000692 مورخ1402/2/20 
و 140298601012001151- 1402/03/17 پلیس راهور ناجا توقیف و در پارکینگ سهند نوین به نشانی یافت آباد بلوار الغدیر جنوبی روبروی پمپ گاز خیابان اطلسی 
متوقف می باشد. برابر نظریه مورخ 1402/4/24 کارشناس رسمی دادگستری خودرو در پارکینگ بازدید خودروی سواری دارای کیلومتر کارکرد 98925 بوده جلو 
داشبورد و تزیینات و ظاهر خوب بوده لاستیک های جلو خوب و عقب مستعمل بود درب صندوق عقب دو خط خراشیدگی داشت سپر عقب زدگی دارد ششدانگ 
اتومبیل به مبلغ 2/850/000/000 ریال دو میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی گردیده برابر اعلام بستانکار اتومبیل دارای بیمه می باشد و در روز شنبه 
مورخ 1402/7/22 از ساعت9 صبح تا12 ظهر در محل تهران خیابان انقلاب بین چهارراه ولیعصر و فلسطین ساختمان گاج سابق پلاک 919 اداره دوم اجرای اسناد 
رسمی سالن مزایده واز طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 475/000/000 ریال چهارصد و هفتاد و پنج میلیون ریال ارزش یکدانگ مشاع از 
ششدانگ شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به میزان 
47/500/000 ریال به حساب سپرده ثبت و پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و یا خریداران می 
بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم 
نمایند و پرداخت مبلغ ده درصد صرفا به نحو 1- تا48 ساعت قبل از شروع مزایده از طریق POS و 2- تا 72 ساعت قبل از شروع مزایده از طریق سیستم بانکی 
میسر می باشد ضمنا برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودر صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد این اگهی پس از تایید نهائی فرآیند مزایده وارسال اگهی در سایت اگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به 

منزله انتشار اگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.
13477 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران


